
I) Ugovori o javnoj nabavi BAGATELNE VRIJEDNOSTI

Redni 
br. Predmet nabave

Evidencijski broj 
nabave i broj 

objave

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 

ugovora/OS

Iznos sklopljenog 
ugovora/OS

Razdoblje na koje 
je ugovor/OS  

sklopljen

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor/OS

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora/OS

1.
pružanje odvjetničkih 

usluga EV-BV/2012 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 30,000.00 3 MJESECA
ODVJETNIČKI URED JASNA BURUŠ , 

Mažuranićeva br.1 30.03.2013

2.
iznutrice-rezana piletina

EV-BV-04/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 31,506.25 12 MJESECI
VINDIJA d.d.Varaždin iznutrice 

piletina 
rezana, Međimurska br.6

31.12.2013

3.
riba u konzervi i ostala 

pripremljeni riba EV-BV-01/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 34,166.56 12 MJESECI
PODRAVKA d.d.Koprivnica riba u 

konzervi i 
ostala riba, 

31.12.2013

4.
šaran konzumni

EV-BV-02/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 21,637.50 12 MJESECI
STARI RIBNJAK d.o.o. poduzeće , 

ORIOVAC 
00

31.12.2013

5.
svježa jaja

EV-BV-03/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 27,950.00 12 MJESECI
KOKA PRODUKT,poljopr.gosp. BV , 

KRALJA 
TOMISLAVA 28,KLOKOČEVIK

31.12.2013

6.
tjestenina

EV-BV-07/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 33,550.00 12 MJESECI
VELPRO-KONZUM-tjestenina M.Čavića 

1a,10000 Zagreb, Velpro,Osijek 31.12.2013

7.
prerađeni prehrambeni 

proizvodi EV-BV-08/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 28,335.63 12 MJESECI
PODRAVKA d.d.(prerađeni 

prehrambeni 
proizvodi), Trg Ante Starčevića 32

31.12.2013

8.
voćni sokovi i žestoka 

pića EV-BV-09/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 3,522.06 12 MJESECI
VELPROKONZUM (voćni sokovi i 

žestoka 
pića), ul.Jablanova 27,Osijek

31.12.2013

9.
voće i povrće prerađeno

EV-BV-10/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 24,025.00 12 MJESECI
PODRAVKA d.d.(voće i povrće 

prerađeno), 31.12.2013

10.
životinjska i biljna ulja i  

masti EV-BV-11/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 58,358.15 12 MJESECI
TOMMY d.o.o.(životinjska i biljna ulja i 

masti), Dubrovačka 65 p.p.219 31.12.2013

11.
mlinarski 

proizvodi,škrob iškrobni 
proizvodi 

EV-BV-12/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 24,585.88 12 MJESECI
VELPRO-KONZUM d.d.(mlinarski 

proizvodi 
škrob i škrobno braš, 

31.12.2013

12.
sredstva za strojno 
recikliranje pelena EV-BV-18/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 51,360.00 12 MJESECI

E-ELMES d.o.o.(sred.za str. 
recikliranje 

pelena i ost.mat), Matije Mesića 
31.12.2013

13.
razni proizvodi od 

plastičnih masa EV-BV-24/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 20,862.50 12 MJESECI
METALOPLAST (raz.pro.od plas 

masa), 
STJEPANA RADIĆA 162

31.12.2013

14.
voda za piće i korištenje 

aparata za vodu EV-BV-30/2013 BEZ POSTUPKA 25.01.2013 19,633.75 12 MJESECI
MAKSO d.o.o. , Zagrebačka 270

31.12.2013

REGISTAR UGOVORA / OKVIRNIH SPORAZUMA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA DO 30.6.2013.
                                                                     NAPOMENA: Izvršenje je ispisano i za dokumente koji su još otvoreni što znači da nije KONAČNO!

Dom za starije i nemoćne osobe Slavonski Brod



15.
deratizacija dezinsekcija 

i dezinfekcija za 
2013.i 2014.g

EV-BV-28/2013 BEZ POSTUPKA 22.01.2013 40,000.00 24 MJESECA
EKO PREVENTIVA d.o.o. , Eugena 

Kumičića 
10

31.12.2014

16.
konzultantske usluge s 

podr.račun.i financ. EV-BV-121/2012 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 7,125.00 3 MJESECA
ALFA REVIZIJA d.o.o. , Tome Skalice 

5 06.02.2013  7 125,00

17.
krušni proizvodi

EV-BV-29/2013
BEZ POSTUPKA

23.01.2013 24,030.65 12 MJESECI
MINI PEKARNA,vl.Tomislav Grabo , 
Dalmatinska 41 31.12.2013

18.
sredstva za čišćenje

EV-BV-17/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 32,116.81 12 MJESECI
SAPONIA d.d.(sredstva za čišć) , 
Matije 
Gupca 2

31.12.2013

19.
deterdženti

EV-BV-19/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 87,322.63 12 MJESECI
SAPONIA dd(deterdženti) , MATIJE 
GUPCA 2 31.12.2013

20.
plivaset pjenušavi, 
plivasept blue EV-BV-21/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 10,515.33 12 MJESECI

LJEKARNA ŠKUGOR pliv.pjen,pl.b , 
S. 

RADIĆA 36
31.12.2013

21.
rukavice Latex i 
med.rukavice EV-BV-22/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 32,250.00 12 MJESECI

LJEKARNA ŠKUGOR,(rukav.Letex, 
med.rukav.), 31.12.2013

22.
lijekovi

EV-BV-25/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 31,922.05 12 MJESECI
LJEKARNA ŠKUGOR,lijekovi , 

31.12.2013

23.
svježe voće

EV-BV-27/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 43,678.13 12 MJESECI
TRGOVAČKI CENTAR BROD,svježe 
voće, 31.12.2013

24.
poslovno savjetovanje 
na području sig.i 
zdr.higijene

EV-BV-26/2013
BEZ POSTUPKA

01.01.2013 36,000.00 12 MJESECI
NUTRICIJA obrt za savjet.na području 
sigurnosti hrane i nu, Kvaternikova 
40,Sl.Brod

31.12.2013

25.
registratori

EV-BV-6/2013
BEZ POSTUPKA

23.01.2013 2,741.25 12 MJESECI
NARODNE NOVINE d.d.-registrato , 
SAVSKI  GAJ XIII PUT BR.6 31.12.2013

26.
uredski materijal

EV-BV-15/2013
BEZ POSTUPKA

23.01.2013 7,051.56 12 MJESECI
NARODNE NOVINE d.d.(uredski ma , 

31.12.2013

27.
papir za fotokopiranje

EvV-BV-16/2013
BEZ POSTUPKA

23.01.2013 6,333.13 12 MJESECI
NARODNE NOVINE d.d.(papir za 
fotokopiranje), 31.12.2013

28.
papirnati i toaletni 
program EV-BV-20/2013

BEZ POSTUPKA
23.01.2013 57,445.00 12 MJESECI

NARODNE NOVINE d.d.(papir.i 
toaletni 
program), 

31.12.2013

29.
toneri za 
pisače,fotokopirne 
strojeve,fax 

EV-BV-14/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 8,040.00 12 MJESECI
KOPIREX,servis i prodaja ureds 
toneri, 
BARTOLA KAŠIĆA 53

31.12.2013

30.
razni proizvodi od 
plastičnih masa EV-BV-23/2013 BEZ POSTUPKA 23.01.2013 41,694.50 12 MJESECI

KOŽUL d.o.o.(razni proiz.od 
plastičnih 
masa), VINOGRADSKA 2G

31.12.2013

31.
osiguranje imovine 
Doma EV-BV-127/2012 BEZ POSTUPKA 15.10.2012 8,301.72 12 MJESECI

SUNCE OSIGURANJE  DIREKCIJA 
ZAGREB,Podružnica Osijek, 15.10.2013

32.
osiguranje prema trećim 
osobama i 
vlast.djelatnicima

EV-BV-101/2012 BEZ POSTUPKA 15.10.2012 7,884.00 9 MJESECI
KVARNER VIENNA INSURANCE 
GROUP , 
Osječka 46

16.10.2013

33.

progr.proizvodi registar 
ugovora,plan i 
izvrš.proračuna

EV-BV-100/2012 BEZ POSTUPKA 01.03.2013 6,750.00
Od 26.10.2012

KONTO d.o.o.,Požega 
ug.100/BV,3961/2012 
odr.prog.p, Zrinska 48

-

 6 169,50



34.
inst.i održavanje 
prog.proiz,kadrovska 
evidencija

EV-BV-97/2012 BEZ POSTUPKA 01.03.2013 3,750.00
Od 01.10.2012

KONTO,d.o.o.,Požega-ug.3958 
održ.progr.-
kadrovska evidenci, 

-
 1 250,00

35.
sanitarni pregled 
djelatnika EV-BV-247/2002 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 39,550.98

Od 11.02.2002
ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAVSTVO,BRODS , 
V.NAZORA  2A

-
 13 164,49

36.
sistematski pregled 
djelatnika EV-BV-120/2012 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 31,000.00 3 MJESECA

POLIKLINIKA ĆOSIĆ d.o.o. , Petra 
Preradovića 4 04.03.2013  31 000,00

37.
dostava i preuzimanje 
poštanskih pošiljki EV-BV-31/2013 BEZ POSTUPKA 18.03.2013 12,000.00

Od 18.03.2013
HRVATSKA POŠTA d.d.,Zagreb i 
K.A.Stepinca 17 u Osijeku, Jurišićeva 
13,p.p.514

-

38.
održavanje aplikacije 
Dogma EV-BV-32/2013 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 10,000.00 12 MJESECI

N-INFORMATIKA d.o.o. , Savski gaj 
13, Put 2

-

39.
otvaranje i vođenje 
poslovnog računa EV-BV-33/2013 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 16,500.00

Od 01.01.2013 PRIVREDNA BANKA ZAGREB , TRG 
POBJEDE 27

-

40.
obavljanje usluge 
certificiranja,elektronička 
kartica 2 kom

EV-BV-34/2013 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 1,800.00
Od 01.01.2013

FINA , Vrtni put 3 -

41.
dostava novina 24 sata

EV-BV-53/2011 BEZ POSTUPKA 02.01.2011 2,400.00
Od 02.01.2011 PLUS PLIN d.o.o. , ŠUBIĆEVA 49

-

42.
pružanje usluga iz 
zaštitarske djelatnosti EV-BV-51/2012 BEZ POSTUPKA 27.02.2012 3,750.00 12 MJESECI

SIGURNOST-BUZOV d.o.o. za zašt , 
DR.MILE 
BUDAKA 1

01.04.2013
 3 750,00

43.
isporuka goriva na 
benzinskim pumpama za 
služb.vozila

EV-BV-48/2012 BEZ POSTUPKA 10.03.2012 25,000.00 12 MJESECI
INA KARTICA , AV.V.HOLJEVCA 10 -

 12 326,86

44.

ugovor o pružanju 
usluga održavanja i 
servisiranja informator

EV-BV-45/2012 BEZ POSTUPKA 21.02.2012 2,500.00 12 MJESECI

STORM COMPUTERS d.o.o. za info 
BEGOVIĆEVA 14-ZAGREB, GAJEVA 
32

-

45.
redovni mjesečni servis 
br.dizala EV-BV-33/2012 BEZ POSTUPKA 25.01.2012 50,000.00

Od 25.01.2012
OTIS ,OTIS DIZALA d.o.o. , PRILAZ 
VLADISLAVA BRAJKOVIĆA 15

-

46.
održavanje progr.paketa-
licence softvera 
(plaća 

EV-BV-3514/2010 BEZ POSTUPKA 01.01.2010 32,000.00
Od 01.01.2010

KONTO d.o.o.,ug.3514/2010 , Zrinska 
48

-
 10 278,00

47.
obavlj.zaštite na 
radu,savjet.poslodavca,u
nut.nadzor

EV-BV-027/2008 BEZ POSTUPKA 01.09.2008 22,500.00
Od 01.09.2008

BROD INSPEKT d.o.o. za savjeto , 
Vinogorska 77

-
 13 125,00

48.
održavanje terminalnog 
uređaja
(tel.centrala),mjesečno 

EV-BV-01-005/20
BEZ POSTUPKA 01.05.2011 1,470.00

Od 01.05.2011
BEL-TEL  d.o.o. za telekomunik , 
HRVATSKE 
REPUBLIKE 18

-
  612,50

49.
el.energija brojilo 
8330743,frizerski salon EV-BV-4010-10-0 BEZ POSTUPKA 22.10.2012 1,200.00

Od 17.10.2012
HEP ELEKTRA brojilo 
10212276(frizer.salon), 
PETRA KREŠIMIRA IV BR.11

-

50.
el.energija -dom

EV-BV-4010-08-0 BEZ POSTUPKA 05.12.2008 332,977.98
Od 01.12.2008

HEP ELEKTRA-brojilo 50167802 
obr.mjesto 
8341869, 

-

51.
el.energija Dom u Novoj  
Kapeli EV-BV-4010-08-0 BEZ POSTUPKA 05.12.2008 48,000.00

Od 01.12.2008
HEP ELEKTRA-brojilo35551777. Nova 
Kapela, 

-
 22 493,90

52.
odvjetniče usluge

EV-BV-37/2013 BEZ POSTUPKA 29.03.2013 10,000.00 30 DANA
ODVJETNIČKI URED JASNA BURUŠ , 
Mažuranićeva br.1

30.04.2013
 10 000,00



53.
H.I. manjeg obima 
održ.popravci,vodoinst.k
eram.radovi

EV-BV-39/2013 BEZ POSTUPKA 30.04.2013 69,999.00 8 MJESECI
MINERVA vodoinsta.i plinoin.ob , 
Ruščičkih 
žrtava 81,Ruščica  78/A

-

54.
korištenje aplikacije za 
vođenje evid.o 
dokum.gradiva

EV-BV-40/2013 BEZ POSTUPKA 01.05.2013 4,000.00 12 MJESECI
DRŽAVNI ARHIV U  SL.BRODU , 
CESARČEVA 1

-

55.
opskrba plinom za 
2013.Dom Sv.Vinko, 
N.Kapela

EV-BV-41/2013/2 BEZ POSTUPKA 01.01.2013 69,999.00 12 MJESECI
PLIN PROJEKT d.o.o. , Prvča 96 b

-

56.
savjetovanje u vezi sa 
poslova.i upr.glede 
zaštite okoliša

EV-BV-42/2013 BEZ POSTUPKA 24.05.2013 5,250.00 12 MJESECI
EKO INSPEKT d.o.o. , Kerdeni 19

-

57.
redovni god.servis klima 
uređaja EV-BV-43/2013 BEZ POSTUPKA 27.05.2013 15,697.50

 27.05.2013 TERMO-KLIMA , JADRANSKA 39
27.05.2013  15 697,50

58.
el.energija,posl.prostor-
udruga) EV-BV-4010-10-0 BEZ POSTUPKA 26.03.2009 1,500.00

Od 26.03.2009
Hep elektra(udruga-8317364) , 
P.Krešimira 
IV,br.11

-

59.
mesne prerađevine BV

EV-BV-05/2013 BEZ POSTUPKA 02.01.2013 78,512.50 12 MJESECI
VINDIJA  dd (2360000-150006315 mesne 

prerađevine, MEĐIMURSKA 6 31.12.2013

II) Ugovori o javnoj nabavi - MALE VRIJEDNOSTI

1.
odvjetničke usluge

EV-MV-1-2013
OTVORENI 
POSTUPAK   

DODATAK II B
01.05.2013 80,000.00 7 MJESECI

ODVJETNIČKI URED JASNA BURUŠ , 
Mažuranićeva br.1 31.12.2013

2. kruh svježi EV-MV -19/2012
OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 
NABAVE

16.01.2013 126,273.00 12 MJESECI PEKARA"SKOKO"d.o.o , H. Lucića 9 31.12.2013

3. SVJEŽE MESO EV-33/2012

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE-Ministarstvo 
OBJEDINJENA JN

26.02.2013 212,045.00 10 MJESECI
MESNA IND.VAJDA d.d.-Čakovec , 

Zagrebačka 4
31.12.2013

II 
g

ru
p

a/
1

svježa piletina EV-MV- 33/2012
OTVORENI POSTUPAK JAVNE 

NABAVE-Ministarstvo 
OBJEDINJENA JN

26.02.2013 71,750.00 10 MJESECI
MESNA INDUSTRIJA -VAJDA(grill) , 

ZAGREBAČKA 4 31.12.2013

II 
g

ru
p

a/
2

Svježa svinjetina EV-MV- 33/2013
OTVORENI POSTUPAK JAVNE 

NABAVE-Ministarstvo 
OBJEDINJENA JN

26.02.2013 64,495.00 10 MJESECI
MESNA INDUSTRIJA -VAJDA(grill) , 

ZAGREBAČKA 4 31.12.2013

II 
g

ru
p

a/
3

svježa junetina EV-MV-33/2012
OTVORENI POSTUPAK JAVNE 

NABAVE-Ministarstvo 
OBJEDINJENA JN

26.02.2013 75,800.00 10 MJESECI
MESNA IND.VAJDA d.d.-junetina , 

Zagrebačka 4 31.12.2013



III) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni 
br.

Predmet nabave
Evidencijski broj 

nabave i broj 
objave

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 

ugovora/OS

Iznos sklopljenog 
ugovora / OS         
(s PDV-om)

Razdoblje na koje 
je ugovor / OS 

sklopljen

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen ugovor / OS

Datum konačnog 
izvršenja 

ugovora / OS

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora / 
OS

Okvirni 
sporazum 

(OS)
1 Plin EV-VV-03/09                 N-

02-V-124105-060509 Otvoreni-O.S. 01.07.2009 1,979,937.74 4 godine Brod-plin d.o.o 30.06.2013. 2,458,803.35

Ugovor 
temeljem OS 1.1. opskrba plinom EV-VV-03/09

OTVORENI POSTUPAK 
JAVNE NABAVE

01.07.2009 315,500.00 6 mjeseci
BROD-PLIN d.o.o. , TOME SKALICE 4

31.12.2009 304,646.11

Ugovor 
temeljem OS 1.2. opskrba plinom

EV-VV-01/2010 OTVORENI POSTUPAK 
JAVNE NABAVE

31.12.2009
586,719.26 12 mjeseci

BROD-PLIN d.o.o. , TOME SKALICE 4
31.12.2010 579,432.92

Ugovor 
temeljem OS 1.3. opskrba plinom

EV-VV-03/11 OTVORENI POSTUPAK 
JAVNE NABAVE

31.12.2010
785,072.65 12 mjeseci

BROD-PLIN d.o.o. , TOME SKALICE 4
31.12.2011 540,403.53

Ugovor 
temeljem OS 1.4. opskrba plinom

EV-MV-01/2012 OTVORENI POSTUPAK 
JAVNE NABAVE

31.12.2011
149,292.50 12 mjeseci

BROD-PLIN d.o.o. , TOME SKALICE 4
31.03.2012 9,755.03

Ugovor 
temeljem OS 1.5. opskrba plinom

EV-VV-02/2012 OTVORENI POSTUPAK 
JAVNE NABAVE

01.04.2012
447,973.31 12 mjeseci

BROD-PLIN d.o.o. , TOME SKALICE 4
31.12.2012 720,448.63

Ugovor 
temeljem OS 1.6. opskrba plinom

EV-MV-03/09 OTVORENI POSTUPAK 
JAVNE NABAVE 18.02.2013 372,760.41 6 mjeseci

BROD-PLIN d.o.o. , TOME SKALICE 4
30.06.2013 304,117.13

Okvirni 
sporazum 

(OS)
2 Lož ulje EV-MV-08/11            N-

32-M-122878-010611 Pregovarački-OS 08.07.2011 438.726.24 4 godine
INA-Industrija Nafte d.d. 10000 

Zagreb
31.12.2014 181,279.05

Ugovor 
temeljem OS

2.1 lož ulje EV-MV-08/2011
PREGOVARAČKI 

POSTUPAK
08.07.2011 109,681.56

Od 08.07.2011
 do 31.12.2011

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d. , Avenija 
Većeslava Holjevca 10

31.12.2011
120,567.80

Ugovor 
temeljem OS

2.2 lož ulje EV-MV-05/2012
PREGOVARAČKI 

POSTUPAK
01.01.2012 59,888.70

Od 01.01.2012
 do 31.03.2012

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d. , Avenija 
Većeslava Holjevca 10

31.03.2012
0.00

Ugovor 
temeljem OS

2.3 lož ulje EV-MV-08/2012
PREGOVARAČKI 

POSTUPAK
01.04.2012 65,362.50

Od 01.04.2012
 do 31.12.2012

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d. , Avenija 
Većeslava Holjevca 10 31.12.2012 60,711.25

Ugovor 
temeljem OS

2.4 lož ulje EV-MV-08/2013
PREGOVARAČKI 

POSTUPAK
01.01.2013 61,110.00 12 MJESECI

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d. , Avenija 
Većeslava Holjevca 10 31.12.2013



Okvirni 
sporazum 

(OS)
3

Mlijeko                        
i mliječni proizvodi

EV-MV-02/12                N-
02-V-144437-181111 Otvoreni- OS 31.12.2011 855,307.56 4 godine

1.Vindija d.d. Varaždin            
2.Dukat d.d. Zagreb

31.12.2015 205,021.37

Ugovor 
temeljem OS

3.1. mlijeko i ml.priz. EV-MV01/2012
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
31.12.2011 55,243.04 3 mjeseca

VINDIJA d.d. prehramb.ind.i mlijeko i 
mliječni proizvodi, MEĐIMURSKA 6 31.03.2012 48,793.62

Ugovor 
temeljem OS

3.2. mlijeko i ml.priz. EV-MV-14/2012
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
01.04.2012 156,290.94 9 mjeseci

VINDIJA d.d. prehramb.ind.i mlijeko i 
mliječni proizvodi, MEĐIMURSKA 6 31.12.2012 156,227.75

Ugovor 
temeljem OS

3.3. mlijelo i ml.priz. EV-MV-02/2013
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
02.01.2013 162,328.75 12 mjeseci

VINDIJA d.d. prehramb.ind.i mlijeko i 
mliječni proizvodi, MEĐIMURSKA 6 31.12.2013

Okvirni 
sporazum 

(OS)
4 Svježe povrće EV-MV-04/12            N-16-

M-144463-181111 Otvoreni- OS 31.12.2011 533,347.68 4 godine
1.Horti Frucht d.o.o Osijek                                  
2.T.C. Brod d.o.o Slavonski Brod      
3.Tommy d.o.o Požega

31.12.2015. 114,136.67

Ugovor 
temeljem OS

4.1. svježe povrće EV-MV-03/2012
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
31.12.2011 28,506.78 3 mjeseca

HORTI  FRUCHT d.o.o.-sklad. , Ukrinska 
49/II,skladiš.Jablanova bb 31.03.2012 20,597.62

Ugovor 
temeljem OS

4.2. svježe povrće EV-MV-10/2012
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
01.04.2012 103,776.56 9 mjeseci

HORTI  FRUCHT d.o.o.-sklad. , Ukrinska 
49/II,skladiš.Jablanova bb 31.12.2012 93,539.05

Ugovor 
temeljem OS

4.3. svježe povrće EV-MV-04/2013
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
01.02.2013 132,851.25 12 mjeseci

TRGOVAČKI CENTAR BROD d.o.o, 
svj.povrće, fra Luje Maruna 21 31.12.2013

Okvirni 
sporazum 

(OS)
5

Razni prehrambeni 
proizvodi

EV-MV-07/12            N-16-
M-144594-211111 Otvoreni- OS 31.12.2011 385,153.05 4 godine

1.Podravka d.d.Koprivnica             
2.Tommy d.o.o  Požega                         
3. Konzum d.d. Zagreb

31.12.2015 74,091.67

Ugovor 
temeljem OS

5.1. razni prehramb.proiz EV-MV-07
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
31.12.2011 29,947.70 3 mjeseca

PODRAVKA  PREHRAMB.INDUST.d.d. , 
Ante  Starčevića 32 31.03.2012 13,628.28

Ugovor 
temeljem OS

5.2. razni prehramb.proiz EV-MV-11/2012
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
01.04.2012 62,523.23 9 mjeseci

VELPRO KONZUM d.d.(razni 
prehrambeni proizvodi), 31.12.2012 60,463.39

Ugovor 
temeljem OS

5.3. razni prehramb.proiz. EV-MV-07/2013
OTVORENI POSTUPAK 

JAVNE NABAVE
02.01.2013 80,829.89 12 mjeseci

VELPRO KONZUM d.d.(razni 
prehrambeni proizvodi), 31.12.2013

                          Šef računovodstva:                       Ravnatelj:
Danijela Jovanovac, dipl.oec.       Ivica Alilović, struč.spec.oec.


